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 Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on pyytänyt 12.8.2021 mm. Mäntsälän
kunnalta lausuntoa vireille tulleesta ympäristölupahakemuksesta.
Lupahakemus koskee kiinteistöä 505-403-8-69, osoitteessa Hirvihaarantie
809. Luvan hakijana on Marila Transport Oy.

 Lausunto on pyydetty 22.9.2021 mennessä. Hakemusasiakirjat ovat
nähtävillä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen verkkosivuilla.

 Suora linkki:
> Marila Transport Oy, ympäristölupa ja aloituslupa, ylijäämämaiden
käsittely ja vastaanotto, maankaatopaikka. | Tuusula (cloudnc.fi)

Toiminta

Marila Transport Oy hakee ympäristölupaa ylijäämämaiden
vastaanottopaikalle ja käsittelylle. Pilaantumattomia ylijäämämaita otetaan
vastaan alueelle vuosittain enintään 49 999 tonnia. Täyttöalueen tilavuus
tulee olemaan enintään 600 000 m3 (1 020 000 t). Maankaatopaikan
kokonaistäyttömäärä tulee täyteen noin 20 toimintavuoden aikana. Täyttö
etenee lohkoittain. Maankaatopaikkatoiminnan päättyä alue maisemoidaan
suunnitelman mukaisesti ja istuttamalla sinne kuusimetsää. 

Lisäksi alueella seulotaan maa-ainesta ja haketetaan kantoja ja muuta
puujätettä alle 20 000 t/v. Seulonta- ja haketuskentän länsipuolelle
rakennetaan 8 m korkean meluvalli. Ennen varsinaisen läjitystyön
aloittamista rakennetaan tukipenkereet, jotka toimivat myös työmaateinä
alueella.

Maankaatokaatopaikan toiminta-ajat ovat maanantaista perjantaihin 7-22 ja
lauantaisin 7-18. Hakemuksen liitteenä olevan melumallinnuksen mukaan
toiminnan melu ei ylitä valtioneuvoston asettamia ohjearvoja.   Alueelle on
tehty luontokartoitus sekä kartoituksessa löytyneen viitasammakkoyksilön
vuoksi viitasammakoiden hankkeessa menettämän lisääntymis- ja
levähdyspaikan kompensaatio-suunnitelma. 

Kyseessä on uusi toiminta. Toiminta aloitetaan välittömästi tarvittavien
lupien valmistuttua. Toiminnalle haetaan ympäristönsuojelulain 199 §:n
mukaista lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta.

Kaavoitustilanne

Alueella ei ole voimassaolevaa asemakaavaa eikä yleiskaavaa. Alueen
vieressä sijaitsee Hirvihaaran ampumarata-alue, joka on merkitty
maakuntakaavaan (sekä voimassaolevassa maakuntakaavassa että
hyväksytyssä, mutta ei vielä voimaantulleessa Uusimaa 2050-kaavassa).

https://tuusula.cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset/KeskiUudenmaan_ymparistokeskus/Marila_Transport_Oy_ympaumlristoumllupa_(33909)
https://tuusula.cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset/KeskiUudenmaan_ymparistokeskus/Marila_Transport_Oy_ympaumlristoumllupa_(33909)


Mäntsälässä on käynnistetty kunnanhallituksen päätöksellä 5.3.2018 § 56
yleiskaavan laatiminen koko kuntaan.

(Lisätietoja/valmistelija: kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus)

Kuntakehitysjohtajan päätösesitys

Kuntakehityslautakunta antaa lausuntonaan Keski-Uudenmaan
ympäristökeskukselle Marila Transport Oy:n hakemasta ympäristöluvasta
kiinteistölle 505-403-8-69 seuraavaa:

 Pohja-, valuma- ja pintavesien laadulle tulee asettaa riittävä
seurantavelvoite ympäristölupapäätöksessä. Kohdealueen läheisyydessä
olevan kiinteistön talousvesikaivon veden laatua tulee tarkkailla. Alueelle
suuntautuvan raskaan liikenteen haitat tulee minimoida mm. reittien
suunnittelulla sekä pölyn ja saven muodostumisen sekä kulkeutumisen
hallinnalla. Mäntsälän kunnalla ei ole muutoin huomautettavaa
hankkeeseen.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan maininnalla, että lautakunta kantaa huolta
Linjatien turvallisuudesta.


